

Valby Maskinfabrik 7 ApS

Vestagervej 5, 2100 København Ø

CVR-nr. 37 51 14 47

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2018.

Steffen Ebdrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Valby Maskinfabrik 7 ApS Vestagervej 5 2100 København Ø
	CVR-nr.: 37 51 14 47 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Steffen Ebdrup, formand Hans Christian Hansen Charlotte Köhne
Direktion	Henrik Jensen, adm. direktør Charlotte Köhne Jens Eger Larsen Per Denis Leth
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning til bolig- og erhvervsformål og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -53.268 kr. mod -60.465 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -45.936 kr. mod -48.935 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-53.268	-60.465
1 Personaleomkostninger	-864	-379
Driftsresultat	-54.132	-60.844
Øvrige finansielle omkostninger	-4.292	-1.866
Resultat før skat	-58.424	-62.710
Skat af årets resultat	12.488	13.775
Årets resultat	-45.936	-48.935
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-45.936	-48.935
Disponeret i alt	-45.936	-48.935

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	102.710.647	183.533.926
3	Investeringsjendomme	<u>186.876.528</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>289.587.175</u>	<u>183.533.926</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>289.587.175</u>	<u>183.533.926</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	389.342	58.175
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>268.079</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>389.342</u>	<u>326.254</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.774.907</u>	<u>1.686.572</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.164.249</u>	<u>2.012.826</u>
	Aktiver i alt	<u>291.751.424</u>	<u>185.546.752</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	31.003.514	31.049.450
Egenkapital i alt	<u>31.083.514</u>	<u>31.129.450</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.736.994	8.749.482
Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.736.994</u>	<u>8.749.482</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	2.981.213	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	935.800	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.917.013</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	98.102.725	129.854.045
Modtagne forudbetalinger fra kunder	46.686	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.383.061	11.628.388
Anden gæld	145.481.431	4.185.387
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>248.013.903</u>	<u>145.667.820</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>251.930.916</u>	<u>145.667.820</u>
Passiver i alt	<u>291.751.424</u>	<u>185.546.752</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	400.000	300.000
Overført til materielle anlægsaktiver under udførelse	-400.000	-300.000
Andre omkostninger til social sikring	505	379
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>359</u>	<u>0</u>
	<u>864</u>	<u>379</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
2. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2017	183.533.926	49.971.974
Tilgang i årets løb	106.053.249	133.561.952
Overført til investeringsejendomme	<u>-186.876.528</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>102.710.647</u>	<u>183.533.926</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>102.710.647</u>	<u>183.533.926</u>
Renteomkostninger indgår i kostprisen med	<u>1.225.817</u>	<u>14.446.083</u>
3. Investeringsejendomme		
Overført fra materielle anlægsaktiver under udførelse	<u>186.876.528</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>186.876.528</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>186.876.528</u>	<u>0</u>
Renteomkostninger indgår i kostprisen med	<u>5.598.439</u>	<u>0</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution, overfor kreditinstitut, for følgende selskaber:

De Forenede Ejendomsselskaber A/S

Valby Maskinfabrik 10 ApS

Valby Maskinfabrik 11 ApS

Nimbusparken 1 ApS

Valby Maskinfabrik 12 ApS

Valby Maskinfabrik 8 ApS

Trøffelgrisen A/S

Bedre billigere boliger A/S

Vildkilde Ejendomme ApS

Gælden hos kreditinstitutter i ovenstående selskaber udgør pr. 30.06.2018 30 mio. kr. Som samlet aktiv sikkerhed er meddelt pant i ejerpantebreve nom. 632,7 mio. kr. til kreditinstitut. Pantet omfatter de nævnte selskabers ejendom.